
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2022 г. г. Енисейск №^<п

Об утверждении итогов проведении конкурсного отбора среди субъектов малого и 
среднего предпринимательства для предоставления грантов субъектам малого и 
среднего предпринимательства, включенным в реестр субъектов малого и среднего 
предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности в 
рамках муниципальной программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в городе Енисейске»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь статьями 39,46 Устава города Енисейска, положениями постановления 
администрации города Енисейска от 31.10.2013 №328-п «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в 
городе Енисейске» (в редакции постановлений постановления администрации города 
Енисейска от 14.06.2022 №225-п, 29.07.2022 №288-п, от 31.08.2022 №336-п)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги проведении конкурсного отбора среди субъектов малого и 
среднего предпринимательства для предоставления грантов субъектам малого и 
среднего предпринимательства, включенным в реестр субъектов малого и среднего 
предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности в рамках 
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в 
городе Енисейске» (прилагаются).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 

города Енисейска и разместить на официальном интернет-портале органов местного 
самоуправления г. Енисейска: .www.eniseysk.com

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города В.В. Никольский

Носырев Андрей Петрович 
2-26-84

http://www.eniseysk.com


Приложение 
к постановлению администрации 

города Енисейска 
от 2022

ИТОГИ ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСНОГО ОТБОРА СРЕДИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО 
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАНТОВ 

СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, 
ВКЛЮЧЕННЫМ В РЕЕСТР СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА НАЧАЛО ВЕДЕНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В РАМКАХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ 
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ГОРОДЕ ЕНИСЕЙСКЕ»

Наименование
субъекта МСП ИНН

Сумма гранта, рублей

Всего
в том числе:

Краевой бюджет Местный 
бюджет

ООО
Сервис» 
(директор 
Гельрот)

<АРС-

и.в. 2447013927 300 000,00 285 000,00 15 000.00

ИП Заозерскйй 
Н.А. 244704749549 300 000,00 285 000,00 15 000,00,

ИП Капобел ь
В.А. 244703877019 188 379,15 178 960,19 9 418.96

Итого 788 379,15 748 960,19 39418.96


